Документ предоставлен КонсультантПлюс

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ФОНД ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 25 июня 2018 г. N 121

ОБ ОТМЕНЕ

ПРИКАЗОВ ФЕДЕРАЛЬНОГО ФОНДА ОБЯЗАТЕЛЬНОГО

МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов Федерального фонда обязательного медицинского страхования приказываю:

Отменить приказы Федерального фонда обязательного медицинского страхования:

от 20 декабря 2013 г. N 263 "Об утверждении Порядка информационного взаимодействия при осуществлении информационного сопровождения застрахованных лиц при организации оказания им медицинской помощи страховыми медицинскими организациями в сфере обязательного медицинского страхования";

от 24 декабря 2015 г. N 271 "О создании Контакт-центров в сфере обязательного медицинского страхования";

от 11 мая 2016 г. N 88 "Об утверждении Регламента взаимодействия участников обязательного медицинского страхования при информационном сопровождении застрахованных лиц на всех этапах оказания им медицинской помощи".

Председатель

Н.Н.СТАДЧЕНКО